裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-23976946、02-23977022
聯絡人：邱瓊如
電　話：02-77365930

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國100年12月13日

發文字號：臺人(一)字第1000224046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：諮詢專線電話表（0224046A00_ATTCH2.xls，共1個電子檔案）

主旨：檢送「公務人員考試錄取人員訓練期間輔導與訓練法令業

務諮詢專線電話表」1份，請　查照轉知輔導員、人事人

員及受訓人員參考運用。

說明：

一、依公務人員保障暨培訓委員會(以下簡稱保訓會)100年12月

7日公訓字第1000018428號函辦理。

二、保訓會為利提供旨揭人員即時便捷之考試錄取人員訓練業

務諮詢服務，爰檢附諮詢專線電話表供參。

三、有關各項考試錄取人員訓練相關法令規定，併刊載於保訓

會全球資訊網站(http://www.csptc.gov.tw)/法規輯要/培訓法

規/公務人員考試錄取人員訓練相關法規/「高普初等考試

訓練相關規定」、「特種考試錄取人員訓練相關法規」項

下，敬請多加利用。

正本：部屬機關學校及其附設機構

副本：本部各單位(含中部辦公室)(含附件)
電子公文
交 換 章

100/12/13
16:31:25

第 1 頁 共 2 頁

915158294

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

915158294

	國立成功大學